とおしめ公園施設等利用許可申請書

	令和　　年　　月　　日

	　龍郷町長　竹田　泰典　様

	[bookmark: _GoBack]

	申

請

者
	住　　所

	利用団体

	代表者名

	　下記のとおり、施設等を利用したいので、許可してくださるよう申請します。

	記

	利用目的

	施設等の名称
	とおしめ公園

	利用者名又は
責任者名

	電話

	利用人員

	利用日時
	令和　　年　　月　　日　　時　から　　時　　分まで

	その他参考事項
施設等を専用利用する
場合の器具名及び数量